
 

 

  
ZARZĄDZENIE NR 70/2025 

BURMISTRZA RESZLA 

z dnia 29 maja 2025 roku 

 

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2025 rok. 

 

          Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 19 ust. 2 pkt. 3 uchwały 

Nr XI/63/2024 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 18 grudnia 2024 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Reszel na 2025 rok 

 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 87 822,00 zł w związku z otrzymanymi 

dotacjami i środkami, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 87 822,00 zł w związku z otrzymanymi 

dotacjami i środkami, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w  planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów załącznika Nr 7 - 

do uchwały Nr XI/63/2024 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 18 grudnia 2024 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Reszel na 2025 rok polegających na zwiększeniu 

planu dochodów i wydatków – zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów  -  56 677 357,65 zł, z tego:   

dochody bieżące – 46 272 676,89 zł 

dochody majątkowe – 10 404 680,76 zł 

- po stronie wydatków –61 049 581,26 zł, z tego:   

wydatki bieżące – 46 412 231,59 zł 

wydatki majątkowe – 14 637 349,67 zł. 



 

 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty w Gminie Reszel. 

 

 

 

                 Burmistrz Reszla 

Andrzej Lewandowski                                                                              


